





15 NISAN'DA AÇIKLANACAK

## **İSO'dan ihracat pazarı için yeni endeks**

**İstanbul Sanayi Odası (İSO), Türkiye ekonomisi ve ihracatının gelişimine yönelik potansiyeli ortaya koyacak ve öncü gösterge niteliği taşıyacak "İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi"nin ilkini, mart ayı verileriyle 15 Nisan'da açıklamaya başlayacağını duyurdu. İSO'dan yapılan açıklamada, ihracat pazarlarına fener tutacak yeni endeksin her ayın 15 inde veya takip eden ilk iş gününde açıklanacağı belirtildi. Türkiye ekonomisi ve ihracatının gelişimine yönelik potansiyeli ortaya koyacak ve öncü gösterge niteliği taşıyacak "İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi"nin ilkinin, mart ayı verileriyle 15 Nisan da açıklanmaya başlayacağı duyuruldu. IHS Markit iş birliğinde hazırlanan endeksin hesaplanmasında Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarları arasında yer alan ülkelerin ulusal**

Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerinden yararlanılacağı ifade edildi.

**İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, PMI Türkiye ve İstanbul endeksleri ile başlattıkları imalat sanayi ve genel ekonomik büyüme hakkında kaliteli, hızlı, taze ve güvenilir bilgiler sunmayı, İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi ile devam ettireceklerini kaydetti. Bahçivan, söz konusu endeksin, imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçmeyi ve takip etmeyi amaçladığını belirterek, "Bir öncü gösterge niteliğinde olan bu endeks ile ülkemiz ana ihracat pazarlarının gelişimi ve potansiyeli izlenecek, sanayici ve ihracatçılarımız hangi pazarlara odaklanılması gerektiği konusunda ipuçları elde edecek" ifadelerini kullandı.**

İSTANBUL - AA



## İSO'dan ihracata fener tutacak yeni endeks

### EKONOMİ SERVİSİ

**İstanbul Sanayi Odası (İSO), Türkiye ekonomisi ve ihracatının gelişimine yönelik potansiyeli ortaya koyacak ve öncü gösterge niteliği taşıyacak "İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi"nin ilkini, mart ayı verileriyle 15 Nisan'da açıklamaya başlayacağını duyurdu. IHS Markit iş birliğinde hazırlanan endeksin hesaplanmasında Türkiye imalat sektörünün**

ana ihracat pazarları arasında yer alan ülkelerin ulusal Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerinden yararlanılacağı ifade edildi.

**İSO Başkanı Erdal Bahçıvan,** "Bir öncü gösterge niteliğinde olan bu endeks ile ülkemiz ana ihracat pazarlarının gelişimi ve potansiyeli izlenecek, sanayici ve ihracatçılarımız hangi pazarlara odaklanılması gerektiği konusunda ipuçları elde edecek" açıklamasını yaptı.





# İş dünyasından tam destek

Bakan Albayrak'ın açıkladığı yol haritasının beklentileri karşıladığını belirten iş dünyası, "Seçimsiz dönem büyük fırsat" görüşünde birleşti



**H**azine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı program iş dünyasının beklentilerini karşıladı. Seçimsiz 4,5 yılın Türkiye için büyük bir avantaj olduğuna dikkat çeken iş dünyası, çok önemli bir adımın atıldığını belirterek, Türkiye ekonomisini güçlendirecek başlıkların bulunduğunu söyledi. İş dünyası, ortaya konulan programın Türkiye'nin meydan okuması gereken başta dışa bağımlılıkların azaltılması olmak üzere, temel sorunlarını aşıp, çitayı yükseltmesini sağlaması için bir fırsat olduğu görüşünde birleşti.

## NAİL OLPAK/DEİK BAŞKANI

Kırılganlıkları azaltacak AÇIKLANAN adımlar, ülkemizin ekonomideki temel sorunlarının tespitinin doğru yapıldığını ve ülkemizin ihtiyaçlarına özel bir reçete çalışıldığını gösteriyor. Bununla birlikte, bu süreci kendi tedavilerimizi geliştireceğimiz ve daha sağlıklı ilerleyeceğimiz bir dönem olarak da değerlendirmek gerekiyor. Ülkemizin kırılganlıklarını ortadan kaldıracak ve yabancı yatırımcının da güvenini artıracak adımlar var.

ABDURRAHMAN KAAAN

## MÜSİAD BAŞKANI

Yeni hikâyenin ilk adımı atıldı DÖNÜŞÜM adımlarının sadece ekonomik alanla sınırlanılmayıp eğitim, yargı, sosyal güvenlik, sosyal yaşam kalitesi gibi ekonomik ilerlemenin ön koşulu olan sahalara da atıf yapıyor olması ayrıca umut verici. Paketin, Türkiye'nin kabuk değişiminin ilk safhası ve yeni hikâyemizin ilk adımı olarak hepimize hayırlar getirmesini dileriz.

## ŞEKİB AVDAGİÇ/İTO BAŞKANI

Reformist aklın yansıması REFORM paketi ekonomi yönetiminin Türkiye'nin değişim ve dönüşüm sürecini, reformist bir akılla yönetmek istediğini ortaya koyuyor. Birinci adım atıldı ve reform başlıkları belirlendi. Şimdi bu başlıkları hayata geçirmemiz gerekiyor. Üst gelir seviyesine çıktığımız, ancak böylesine reformist bir dönem yaşamamızla mümkün olacak.

## GÜRSEL BARAN/ATO BAŞKANI

Ayakları yere basıyor AYAKLARI yere basan, uygulanabilir, yapısal sorunlara reçete içeren etkili bir paket. Yapısal dönüşüm adımları ekonomimizi geliştirip,

güçlendirecek. Kıdem tazminatının Bireysel Emeklilik Sistemi ile entegre değerlendirilmesi çok önemli bir gelişme. Tarımda Milli Birlik Projesi'nin açıklanacak olması da memnuniyet verici bir gelişme.

## ERDAL BAHÇIVAN/İSO BAŞKANI

Üretim için umut verici HEP savunduğumuz gibi, Türkiye'nin artık üretim ekonomisine yönelik yeni adımlar atması açısından paket bize umut verdi. Bankacılık kesiminin kaynak kalitesini artırmaya yönelik düşüncelerin, reel sektör açısından kredi arzını artıracak umut ediyoruz. Kıdem tazminatının da reforma tabii tutulacak olması fon birikimine katkı sağlayacak.

## İSMAİL GÜLLE/TİM BAŞKANI

Gücümüze güç katacak YAPILMASI planlanan reformlar Türkiye ekonomisinin gücüne güç katar. İhracata ve istihdama desteğin artarak sürecek olmasını sektörümüz açısından müjde olarak kabul ediyoruz. Açıklanan yol haritasının Türkiye ekonomisine yeni bir ufuk, yeni bir büyüme modeli, yeni rekabetçilik becerileri kazandıracak kanaatindeyim.



# İSO İHRACATA FENER TUTACAK

**İstanbul Sanayi Odası (İSO), Türkiye ekonomisi ve ihracatının gelişimine yönelik potansiyeli ortaya koyacak ve öncü gösterge niteliği taşıyacak "İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi"nin ilkinin, mart ayı verileriyle 15 Nisan'da açıklamaya başlayacağını duyurdu**

İSO'dan yapılan açıklamada, ihracat pazarlarına fener tutacak yeni endeksin her ayın 15'inde veya takip eden ilk iş gününde açıklanacağı belirtildi. Türkiye ekonomisi ve ihracatının gelişimine yönelik potansiyeli ortaya koyacak ve öncü gösterge niteliği taşıyacak "İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi"nin ilkinin, mart

ay verileriyle 15 Nisan'da açıklanmaya başlayacağı duyuruldu. IHS Markit iş birliğinde hazırlanan endeksin hesaplanmasında Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarları arasında yer alan ülkelerin ulusal Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerinden yararlanılacağı ifade edildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, PMI Türkiye ve İstanbul endeksleri ile başlattıkları imalat sanayi ve genel ekonomik büyüme hakkında kaliteli, hızlı, taze ve güvenilir bilgiler sunmayı, İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi ile devam ettirecekleri

Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan,

PMI Türkiye ve İstanbul endeksleri ile başlattıkları imalat sanayi ve genel ekonomik büyüme hakkında kaliteli, hızlı, taze ve güvenilir bilgiler sunmayı, İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi ile devam ettirecekleri

ni kaydetti. AA

